
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Přiblížil se další ligový ročník a jako každý rok náš oddíl pořádá předsezónní  
turnaj. Chceme vyjít vstříc jak profíkům, tak i neregistrovaným a tak volíme  
letos opět klasickou variantu a to soutěž jednotlivců. Každý si může tedy vybrat disciplínu, na 
kterou se cítí a zahrát si dle libosti. 

 
           
                     P R O P O Z I C E 
 
Pořadatel :   Oddíl kuželek SKK Jičín 
 
Termín :   27.8. až  14.9. (pro nere až do 25.10. 2007) 
 
Hrají   : Registrovaní a neregistrovaní, muži a ženy                        
 
Disciplína :   120 hs a 60 hs 
 
Ředitel turnaje    :      Ing. Pavel Kříž     
 
Přihlášky :   Průběžně jakoukoli formou na adresu 
     org.pracovníka turnaje : 
 
  Egrt Jaroslav  -  Šibeňák 890,  506 01  JIČÍN                
 (zam :  777552450 e-mail : skkjc@cbox.cz 
       (mob :      606245554      e-mail : j.egrt@quick.cz 
 
Hlavní rozhodčí :      Roman Bureš  -  SKK Jičín 
 
Předpis :      Hraje se dle platných  Sportovně  technických předpisů  a dle tohoto rozpisu 
            
Startovné :   100 Kč  a  50 Kč   
 
Hrací doba :   Všední dny od 15 do 22 hodin, víkendy od 10 do 22 hodin.   
 
Ceny :   1.- 3. místo  ve všech kategoriích 
  
Podmínky účasti :   Sportovní úbor a obuv 
     Všichni startují na vlastní nebezpečí 
 
Námitky :   Do 10 minut po ukončení startu rozhodčímu s vkladem 50 Kč 
 
Občerstvení :   Zajištěno na kuželně 
 

 
                                                        Těšíme se na setkání. 

mailto:skkjc@cbox.cz
mailto:j.egrt@quick.cz

